2 0 2 2 年 8 月

各 位

豊 田 信 用 金 庫

店舗外 ATM コーナー「トヨタ紡織猿投工場出張所」営業終了のお知らせ

日頃は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

さて、長らくご愛顧いただきました下記 ATM コーナーにつきましては、今般、営業を終了

させていただくこととなりました。

お客さまには大変ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。なお、近隣の店舗、ATM コーナーにつきましては下記のとおりで

す。

記

１．営業終了する ATM コーナー

営業終了する ATM コーナー 営業終了日時

トヨタ紡織猿投工場 ATM

豊田市亀首町金山 88

2022 年 9月 23 日（金・祝）

21 時

２．近隣の ATM コーナーのご案内

近隣の ATM コーナー 営業時間

猿投支店 ATM

豊田市四郷町森前南 32番地 4
8 時～21 時

井上支店 ATM

豊田市井上町 3丁目 90番地
8 時～21 時

四郷スマートタウン ATM

豊田市四郷町森前南 13番地 11
9 時～20 時

ドラッグスギヤマ四郷店 ATM

豊田市上原町一丁田 30
10 時～21時

以上